
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: DUBEN 
Vychází: 14. 4. 2023

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONUBŘEZEN 2023
Vychází: 14. 3. 2023 Inzerci objednávejte na: 

724 136 556, www.okolohradce.cz

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

W
W

W.
OR

IN
.C

Z
 O

N-
LI

NE
 N

A

OB
JE

DN
ÁV

EJ
TE

ÚP
LN

Ě S
NA

DN
O

OB
JE

DN
ÁV

EJ
TE

ÚP
LN

Ě S
NA

DN
O

ŘÁ
DK

OV
Á 

IN
ZE

RC
E

NOVINKA
SOUTĚŽNÍ SUDOKU 

na webu 
WWW.ORIN.CZ

Zveme Vás na zajímavou prodejní výstavu

































KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE
JSEM SBĚRATEL

604 570 663604 570 663
JSEM SBĚRATEL

KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

I na
 tom

to m
ístě m

ůže
být va

še rekla
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6



PRODEJ
SERVIS
Dvorská 232
Hradec Králové
tel.: 605 979 919PŮJČOVNA  www.aboneta.cz

STAVEBNÍ STROJE - DROBNÉ RUČNÍ NÁŘADÍ - ZAHRADNÍ TECHNIKA

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

objednávejte na
www.orin.cz nebo

na 724 136 556

Inzertní plochy 

I n
a

 t
om

to
 m

ís
tě

 m
ůž

e
bý

t 
va

še
 r

ek
la

m
a

 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

STUDNAŘSTVÍ CELOROČNÍ

VRTÁNÍ!

Jaroslav Prošvic, provozovna: Sportovní 811, Týniště nad Orlicí
tel.: 604 244 739, 494 530 958

KOMPLETNÍ VRTY VČETNĚ LEGISLAVITY
A ČERPACÍ TECHNIKY

NOVĚ NABÍZÍME KOMPLETNÍ ZAKÁZKY „NA KLÍČ“
realizaci ZÁKLADOVÉ DESKY DOMU vč. geodetického zaměření, veškerých zemních
a strojních prací včetně přípojek inženýrských sítí

realizaci žump, septiků a čističek včetně vsaků

FASÁDY, ZATEPLOVÁNÍ

zděné betonové skládané ploty, chodníky, zámkové dlažby

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE: výroba plotů, bran a schodišť

• •
• •

• •
• •

• •
ZEMNÍ - VÝKOPOVÉ PRÁCE

pásovým bagrem JCB 8030 ZTS

základy staveb, přípojky do domu,
výkopy jímek a bazénů,

terénní úpravy atd...

STUDNAŘSTVÍ

Jaroslav Prošvic, provozovna: Sportovní 811,
Týniště nad Orlicí, tel.: 604 244 739, 494 530 958

KOMPLETNÍ VRTY 
VČETNĚ LEGISLAVITY A ČERPACÍ TECHNIKY

NOVĚ NABÍZÍME KOMPLETNÍ ZAKÁZKY „NA KLÍČ“

základy staveb, přípojky do domu, výkopy jímek a bazénů,
terénní úpravy atd...

ZEMNÍ - VÝKOPOVÉ PRÁCE pásovým bagrem JCB 8030 ZTS

realizaci ZÁKLADOVÉ DESKY DOMU vč. geodetického zaměření,
veškerých zemních a strojních prací včetně přípojek inženýrských sítí

realizaci žump, septiků a čističek včetně vsaků

FASÁDY, ZATEPLOVÁNÍ

zděné betonové skládané ploty, chodníky, zámkové dlažby

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE: výroba plotů, bran a schodišť

• •
• •

• •
• •

• •

CELOROČNÍ

VRTÁNÍ!

I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

koupelnových
van a umyvadel

RENOVACE

• smaltem
• na místě bez bourání
      a poškození obkladů

• profesionálně- nová holandská technologie

• s dopravou - do 40 km zdarma

ŽIVOTNOST 10 LET
100% spokojenost

Karel Kovář
www.oprava-vany.cz
Tel.: 777 895 352, 603 940 244

SLEVA 5% pro důchodce

PRODEJ A VÝKUP
VOLNĚ STOJÍCÍCH VAN

PŘED            PO

KOUPÍM staré moto - JAWA

PROVÁDÍME MYTÍ OKEN, PODLAH, ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A SEDACÍCH SOUPRAV, ČIŠTĚNÍ INTERIÉRŮ AUT apod.

PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ
A ÚKLID POMOCÍ PÁRY

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

777 895 352, 603 940 244
www.cisteni-parou.cz

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

až -30%

Kontrola
oken s 

termovizí
ZDARMA

Oprava oken a dveří
+420 602 191 526
hradec-kralove.volitaservis.cz

Vesmírné 
slevy

BATOLATA A KOJENCI
KURZY PLAVÁNÍ PRO NEJMENŠÍ

BLIŽŠÍ INFO A PŘIHLÁŠKY:
Sportovní klub Vlnka, s.r.o., tel.: 775 690 307

e-mail: skvlnka@seznam.cz, www.skvlnka.cz

SPORTOVNÍ KLUB VLNKA

ve slaném bazénu
v hotelu U Královny Elišky

v Hradci Králové

Ř
Á

D
K

O
V

Á
 I

N
Z

E
R

C
E

Koupím les i s pozemkem. 
Může být malá výměra, zanedbaný nebo napadený kůrov-
cem. Platím ihned a hotově. tel.: 773 585 290 

Koupím poštovní známky a obchodní 
korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou 
sbírku. Tel. 722 722 108

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., 
tel.: 724 020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové 
plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510

Koupím staré pivní lahve. 
Sběratel 604 570 663 Děkuji                                                   

Koupím vláčky TT nebo HO. 
Tel: 737 840 517                                                 

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

NEMOVITOSTI

RŮZNÉ

KOUPÍM NOVOSTAVBU NEBO NOVĚJŠÍ DŮM V OKOLÍ 
TŘEBECHOVIC NAD LABEM.  TEL: 734 241 580

KOUPÍME RODINNÝ DŮM NEBO VĚTŠÍ BYT 3+1 S BAL-
KONEM, Týniště nad Orlicí a okolí 15 km. TEL: 602 618 405
 
IHNED KOUPÍM DŮM I V HORŠÍM STAVU, NEBO STA-
VEBNÍ PARCELU S IS. TEL: 734 261 016

 MANŽELSKÝ PÁR KOUPÍ ZACHOVALOU CHALUPU NA 
RYCHNOVSKU. TEL: 777 150 437

SHÁNÍME KE KOUPI ŘADOVÝ DŮM. HRADEC KRÁLO-
VÉ A OKOLÍ DO 15 KM. TEL: 774 118 852

 KOUPÍME DVOUGENERAČNÍ RODINNÝ DŮM DO 20 
KM OD HRADCE KRÁLOVÉ. TEL: 774 742 111
 
Investiční společnost KOUPÍ POZEMKY nebo soubory po-
zemků určené územním plánem k výstavbě rodinných domů 
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji. Hledáme výměry 
přesahující 4.000 m2. Kontakt: p. Kopecký 777 892 905

 Inzerci objednávejte na www.orin.cz nebo na 724 136 556

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

se sídlem v Hradci Králové Kuklenách, Pražská 322/4,

strojírenská výroba, obrábění, svařování,
opravy obráběcích a jednoúčelových strojů

(x; y; z; = 3000 x 3000 x 800 mm) Kontakt tel.: 724 921 896, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

Kontakt tel.: 495 823 241, 603 414 662, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

PORTÁLOVÉ OBRÁBĚCÍ CENTRUM AXA PFZ 50

přijímáme kooperační zakázky na nové

HORIZONTKÁŘ CNC

MECHANIK A OPRAVÁŘ STROJŮ

Společnost

hledáme kolegy na pozice:

www.sssoghk.cz
VŠE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB       VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

PRODEJ KRŮT & KRMNÝCH SMĚSÍ

STATEK KYDLINOV

Celoroční prodej krůt a krocanů
z vlastního chovu,

kvalitních krmných směsí
pro hospodářská zvířata,

drůbež a králíky.

Kydlinovská 25/1, Hradec Králové - Plácky
Objednávky a prodej Po - Pá 8 - 15 hod.

Krůty - tel.: 603 843 542, Krmiva - tel.: 495 211 008

SPECIALISTA
na REKONSTRUKCE
a STAVBY KOMÍNŮ

po celé ČR

FRÉZOVÁNÍ
KOMÍNŮ

VLOŽKOVÁNÍ
KOMÍNŮ

STAVBY

A PRODEJ
KOMÍNŮ

KOLAUDAČNÍ
REVIZE

dále provádíme kontrolu
a čištění komínů

tel.: 603 220 327
komin.systemy@seznam.cz

www.kominy-psenicka.cz

ELPLAST Hradec Králové a.s.     provozovna Trutnov

Bohuslavice 99    541 03 Trutnov 3

tel. 733 758 906     www.elplasthk-trutnov.cz

e-mail: martin.trnovsky@elplasthk.cz 

IČO: 252 68 881   DIČ: CZ25268881

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: info@okolohradce.eu
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • • Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • • ev. č. MK ČR E 19152 • • přesný náklad 29 700 ks • • www.okolohradce.eu

ZAHRAD
KOMPLETNÍ ÚDRŽBA

Tel. 777 200 190VOLEJTE

OŘEZY ŽIVÝCH PLOTŮ

OŘEZY STROMŮ (ovocné i okrasné)

 i ve výškách vč. rizikovéhoKÁCENÍ STROMŮ

ÚKLID ZANEDBANÝCH ZAHRAD
vč. likvidace odpadu

SEČENÍ TRÁVY

DEMOLICE ZAHRADNÍCH OBJEKTŮ

MULČOVÁNÍ PŘEROSTLÉ TRÁVY

KOUPÍM TYTO

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.

Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police,
stará křesla, židle,

komody a jiný
i kovový nábytek

do 80. let.

BYTOVÁ JÁDRA
POKLÁDKA PODLAH
MALÍŘSKÉ PRÁCE

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH
JADER NA KLÍČ
STĚHOVÁNÍ
MONTÁŽNÍ PRÁCE

Dny otevřených dveří:  Sobota 5. 11. 2022 od 9:00 do 15:00 hod.
    Středa 23. 11. 2022 od 9:00 do 17:00 hod.
    Sobota 25. 2. 2023 od 9:00 do 14:00 hod.

Po telefonické dohodě na tel.: 494 946 034 je možný i jiný termín.

17. listopadu 1202
Hradec Králové

Výstava školních prací v SVK HK: 5. - 23. 11. 2022
vernisáž 7. 11. v 17:00 hod.

Pro náš supermarket Terno Hradec Králové 
hledáme kolegy nebo kolegyně na pozice:

vedoucí úseku nápojů,
prodavač/ka úseku lahůdek

Na co se u nás můžete těšit:
• zázemí stabilní české společnosti
• náborový příspěvek ve výši 30.000,- Kč (nárok po 6 měsících)
• možnost dalšího kariérního růstu
• �remní bene�ty:
- 20% příplatek za práci o víkendu
- stravenky v hodnotě 120 Kč
- možnost čerpání studijního volna v rozsahu 5 dnů
- zvýhodněné telefonní tarify i pro rodinné příslušníky
- příspěvek na dětské lyžařské kurzy 1000 Kč
- příspěvek na dětské letní tábory 1000 Kč
- příspěvek na volnočasové aktivity 2000 Kč
- rekreační zařízení (Lipno, Novohradské hory)

Pro více informací navštivte www.jednotacb.cz, sekce Kariéra 
nebo volejte: 774 654 412, 603 536 704

Hotové autopolepy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

Školní rozvrhy

www.printik.cz

WWW.ORIN.CZ
 ON-LINE NA

OBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNOOBJEDNÁVEJTE

ÚPLNĚ SNADNO

ŘÁDKOVÁ INZERCE

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Fulierova 602 448 632
fulierova@�remni.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Postav si robota!
Velká stavebnice nejen pro kluky a holky
- vhodné od 8 let
- počet dílků 369
- vč. dálkového ovládání
- nabíjení přes USB
- lze ovládat i přes
  aplikaci v telefonu.

Objednejte online:
www.levnelampiony.eu/stavebnice

Akční cena

1200 Kč

doprava

zdarma

Jsme držitelé certifikátů ETW,
ČCA a titulu Bc. v arboristice

724 764 000
722 616 881

www.stromservis.cz
e-mail: stromservis@email.cz

ODBORNÁ
PÉČE O DŘEVINY

RIZIKOVÉ
KÁCENÍ STROMŮ

Valášek
a Motl
Valášek
a Motl

PODORLICKÉ TRHY - HOBBY BURZY - FARMÁŘSKÉ TRHY 2022SOBOTNÍ
TRHY

AREÁL SK PŘEPYCHY

17.9. 24.9. 1.10. 8.10.

NÁPLŇ PRÁCE:
÷  uvolňování dílů pro sériovou výrobu
  (PPAP, VDA)
÷ k omunikace se zahraničními dodavateli
   v anglickém jazyce
÷ a nalyzování rizik a neshod výrobků

POZICE JE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY

v Týništi nad Orlicí

Kontaktujte nás:

www.autozamky.cz

POŽADUJEME:
÷ SŠ/VŠ nejlépe technického směru
÷ AJ slovem i písmem
÷ uživatelská znalost práce na PC – MS Office

NABÍZÍME:
÷ Z ázemí mezinárodní společnosti
 ÷ Z ajímavé finanční ohodnocení
 ÷  Pracoviště v Týništi nad Orlicí, V. Opatrného1050 
 ÷ D otované závodní stravování, jídelna v areálu firmy
 ÷  Pružná pracovní doba
 ÷ B enefity v rámci programu Cafeterie
 ÷ 5  týdnů dovolené, 13. mzda, docházkový
   bonus, možnost příspěvku na penzijní
   připojištění  (dle kolektivní smlouvy) 

Nabízíme uplatnění na pozici
v kanceláři oddělení Kvality:

STA ENGINEER
(SPECIALISTA VZORKOVÁNÍ)

VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

www.hbm-wood.com

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: orin@orin.cz
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • • Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • • ev. č. MK ČR E 19152 • • přesný náklad 98 100 ks (RK+NA+HK 49 050 ks, ÚO+SY+PU 49 050 ks)

Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
Tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

PRÁCE
GEODETICKÉ

PRÁCE
GEODETICKÉ

TOMÁŠ HROMÁDKA
tel.: 723 425 565
hromadka.tomas@seznam.cz

Nabízí zajišťování služeb

v oblasti

POŽÁRNÍ OCHRANY

- Opravy - servis vozidel
- Diagnostika BOSCH
- Opravy elektroinstalace

- Tažná zařízení SVC, Hook
- Geometrie nápravy
- Příprava, zajištění STK, Emisí

www.auto-kundrat.cz
25

montážní firma

PETR HANSÍK
Třebechovice p. O., Hradecká 493

tel: 737 432 340

TOPENÍ VODA PLYN

ZEMĚMĚŘIČSKÁ KANCELÁŘ
Ing . J i ř í Němec

Palackého náměstí 27
517 41 Kostelec nad Orlicí
Tel./fax: 494 323 960
Mobil:    603 545 910
e-mail: kostelec@zememerici.cz
www.zememerici.cz

ZKZK

BEZPEČNOSTNÍ
A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

• • prodej, montáž, servis
• • montáž do nových i stávajících zárubní

• • bezpečnostní třída 2 až 4
• • nabídka od kvalitních a prověřených výrobců

• • zaměření a cenová nabídka zdarma 

Matějka Pavel, Komenského 473
Kostelec nad Orlicí
tel.: 777 751 535, 775 402 711

www.klice-matejka.cz

30 let
na trhu!

 • • znalecké posudky
 • • prodej a pronájem
    nemovitostí

hs realitní

tel. : 605 555 455

Ing. L ibor Hemel ík
Javornická 1501

516 01 RYCHNOV N. KN.

PODLAHÁŘSTVÍ
LÁSKA s.r.o.

tel.: 603 504 506
e-mail:

podlaharstvilaska@email.cz

ŽAMBERK

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400
e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

• • ŽALUZIE 
• • MARKÝZY

• • ••• • • • ROLETY  SÍTĚ  TĚSNĚNÍ

Týniště nad Orlicí
Lipská 249

tyspo@seznam.cz
www.tyspo.cz

PODLAHOVÉ
KRYTINY

DVEŘE 
VESTAVĚNÉ

SKŘÍNĚ na míru

Týniště nad Orlicí
TYSPOTYSPO

p. Štěpán:
739 288 806

p. Nyč:
605 834 863

(odboèka z hlavní silnice mezi Solnicí a Dobruškou)

Pro zájemce zhotovíme kvas z dodaného ovoce,
uskladníme, odbornì dohlédneme na prokvašení a vypálíme.

Tel. 777 243 483, 737 740 118

Pálíme i z dovezených kvasů.

Pìstitelská pálenice
„U Ámose“ v Brocné

nabízí volnou kapacitu

PÁLENICE
a MOŠTÁRNY

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE
HROMOSVODY

ROMAN
HADYSROMAN HADYS

roman.hadys@gmail.com
721 114 254

 775 300 230

11 Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Světlé pelety ENplus A1 

Bukové brikety Salónky

Bukové brikety a pelety Enplus A1! 

 14 Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 25 020,- Kč

Teplovzdušné 

Horkovzdušné 

Teplovodní 

ČERMNÁ N. ORL. 117, tel.: 603 887 210
e-mail: jirkaloufek@seznam.cz

www.tepelna-technika-loufek.cz 

DOBRUŠKA, Opočenská 100

Partnerská prodejna ÚPAVANU Trutnov

tel. 737 487 535, 494 622 751

(na pravé straně ulice roh směr Poliklinika)

TEXTIL kojenecký, dětský, dámský, pánský,
pro sport i volný čas  i náročnější zákazníky
Výběr spodního prádla českých výrobců

TEXTIL
ALENA HORÁKOVÁ

TE
X
TI
LA

LE
N
A

H
O
RÁ

KO
V
Á

Tel.: 737 487 535

Ponožkové a punčochové zboží
Výběr spodního prádla českých výrobců
Dobruška, Opočenská 100

do společnosti, pro sport i volný čas
pro méně náročné i náročnější zákazníky

kojenecký, dětský, dámský, pánský
TEXTIL

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

ŘÁ
D

KO
VÁ

 IN
ZERCE

O
BJED

N
ÁVEJTE O

N
-LIN

E

W
W
W
.O
RIN

.CZ


